ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору поставки № 11 от 11 января 2021 года

по организации первичных мер пожарной безопасности на
территории Троицкого сельсовета

Общественная организация «Добровольная пожарная охрана
Тюльганского района Оренбургской области» в лице председателя
Ключникова Валерия Степановича, действующего на основании У става,
именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и
Администрация Троицкого сельсовета Тюльганского района Оренбургской
области в лице главы сельсовета Тарабан Андрей Вячеславович,
действующего на основании У става, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с
другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о
нижеследующем:

1. Внести в договор по организации первичных мер пожарной
безопасности на территории Троицкого сельсовета №11 от 11 января 2021
года следующие изменения:

Расходы на заnплатv водителя 450 157-00
Расхолы на ЕСН (волитель) 135 947 00
Расходы на солеnжание полсобной nабочей 16 049-00
Расходы на ЕСН (подсоб.nабочая) 4 847 00
Расхолы на содеnжание ЛПО ТР 00 90 397 00
Расхотты на ГСМ и запчасти 35 ООО 00
Расхопы на мелосмотn волителя 9 ООО 00
Расхолы на стnахование вопителя 2 250 00
Расхопы на твеnттое топливо (ттnова) 102 316-00
Расходы на оснаптение 20 ооо_оо
Расхо тты на запчасти ( nалиатоn) 30 ООО 00
итого 895 963.00

Подпункт 2.1.1 пункта 2 изложить в новой редакции «»Заказчик»
обязуется предоставить из бюджета муниципального образования Троицкий
сельсовет Тюльганского района Оренбургской области субсидии
«Исполнителю» в размере 895 963,00 рубля (Восемьсот девяносто пять
тысяч девятьсот шестьдесят три рубля 00 копеек).

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента
подписания и действует до момента окончания срока действия договора.

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительном
соглашением, стороЕ»I руководствуются договором.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах,
имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой стороны.

5. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой

частью договора.

	доп соглашение к договору № 11 от 11.01.20210001
	доп соглашение к договору № 11 от 11.01.20210002